
 

乗降場所および通過時間の⽬安（道路状況により前後あり） 
令和７年３月 改訂版 

鎌倉市役所発⇒名越やすらぎセンター⾏き（※＝材⽊座経由便） 
乗 ⾞ 場 所 １便※ ２便 ３便 ４便※ ５便 

鎌倉市役所 9:30 10:20 11:00 13:20 14:20 

病院前バス停付近 9:40 

↓ ↓ 
13:30 

↓ 臨海学園前バス停付近 9:42 13:32 

九品寺バス停付近 9:45 13:35 

⽔道路バス停付近 9:47 13:37 

別願寺前 9:50 10:30 11:10 13:40 14:30 

⻑勝寺バス停付近 9:52 10:32 11:12 13:42 14:32 

名越やすらぎセンター 9:55 10:35 11:15 13:45 14:35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


